2

[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в состав комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Забайкальского края

Правительство Забайкальского края постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Забайкальского края от 7 октября 2021 года № 395 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 22 февраля 2022 года № 60, от 23 июня 2022 года № 260, от 23 сентября 2022 года).

Губернатор Забайкальского края                                                        А.М.Осипов

	УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Забайкальского края

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Правительства Забайкальского края от 7 октября 2021 года № 395 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Забайкальском крае»

В состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Забайкальском крае внести следующие изменения:
1) исключить из состава комиссии Цымпилову Т.В., Клименко Т.К., Семенова Д.А., Борискова А.Г., Валько Я.Э., Глущенко А.И., Доржиеву Д.Д., Катанаева И.И., Кимову С.З., Кодочигова В.А., Левкович И.В., Лобунько С.Э., Нечаеву МВ., Шибанову Н.М.;
2) включить в состав комиссии:
Мирхайдарова Марата Фатыховича – исполняющего обязанности первого заместителя председателя Правительства Забайкальского края – руководителя Администрации Губернатора Забайкальского края, председателя комиссии;
Нижегородцеву Елену Владимировну – исполняющую обязанности министра образования и науки Забайкальского края, заместителя председателя комиссии;
3) включить в состав комиссии членов:
Беспечука Сергея Владимировича – временно исполняющего обязанности заместителя начальника Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Забайкальскому краю (по согласованию);
Буякову Елену Сергеевну – консультанта секретариата заместителя председателя Правительства Забайкальского края;
Волчека Александра Геннадьевича – заместителя министра развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края;
Герман Светлану Олеговну – начальника Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Забайкальскому краю» (по согласованию);
Дудукаленко Олега Федоровича – председателя регионального отделения Российского движения детей и молодежи «Движение первых» в Забайкальском крае;
Праскова Виктора Андреевича – заместителя начальника полиции по охране общественного порядка Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Забайкальскому краю (по согласованию);
Секержитскую Марину Анатольевну – исполняющую обязанности министра образования и науки Забайкальского края;
Терентьеву Анастасию Вадимовну – начальника управления молодежной политики и реализации общественных проектов Министерства развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края;
Шудру Игоря Николаевича – временно исполняющего обязанности заместителя начальника полиции по охране общественного порядка Забайкальского линейного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации на транспорте (по согласованию);
Ячменёву Алёну Евгеньевну – заместителя министра культуры Забайкальского края;
4) наименование должности Богданова Андрея Федоровича изложить в следующей редакции: « – заместитель начальника Забайкальского линейного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации на транспорте – начальник отдела по работе с личным составом;»;
5) наименование должности Чулкова Артема Валерьевича изложить в следующей редакции: « – заместитель начальника управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Забайкальскому краю;».

_____________________
image1.emf